PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Charqueadas, 31 de julho de 2008.
INTERSUL-042/2008
Ilmo. Sr.

Paulo Afonso Evangelista Vieira
M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.

Florianópolis - SC

Ref.: Pauta Reunião com a Intersul dia 08 de agosto
Prezado Senhor:

Conforme acordamos anteriormente confirmamos abaixo a pauta para a reunião agendada para dia 08.08 às 9hs.

1- Contratos Terceirizados

2- Anistiados

3- Relatório Elosaúde

4- Assédio moral

5- Vale alimentação terceirizados

6- Acordo prorrogação de jornada adicional noturno

7- Grupo de trabalho transporte

8- 1% da folha de pagamento para mérito

9- Novo Plano de Benefícios da Elos - Plano CD

10-  Sobreavido SE Nova Santa Rita

11-  Desassistência SE Ilhota

12-  Enquadramento técnico pagamento da diferenças

13-  Piso da Carreira Universitária

14- Reestruturação Eletrobrás

15- Extensão do plano de saúde para aposentados

16- Jornada de trabalho e horário núcleo
17- PLR 2008

18- Enquadramento por antiguidade

Atenciosamente,

Roberto Henrique Tejada Vencato

Secretário Geral da Intersul
Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal  068  – Fone (0**51) 3658 -7059 –  96745-000 – Charqueadas  - RS
E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]